
A3AD1660004D95B7D468F9C3789A0AFD316E5AE6

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 311/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 8 października 2014 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku w Tarnobrzegu, na kadencję 2014 - 2017 r.

Strona 1 z 2

identyfikator 311/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 311/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 8 października 2014 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku w Tarnobrzegu, na kadencję 2014 - 2017 r.

Na podstawie art. 38 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Prezydent Miasta zarządza, co następuje:

§ 1 .

Powołuje się Miejską Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w Tarnobrzegu, na kadencję 2014 - 2017
r. w następującym składzie:
1) Norbert Mastalerz, Prezydent Miasta Tarnobrzega - Przewodniczący Komisji,
2) Maciej Adamowicz - radny delegowany przez Radę Miasta Tarnobrzega uchwałą Nr
LXIV/774/2014 z dnia 25 września 2014 r.,
3) Tadeusz Sęk - radny delegowany przez Radę Miasta Tarnobrzega uchwałą Nr LXIV/774/2014
z dnia 25 września 2014 r.,
4) Robert Kędziora - powołany Zarządzeniem Prezydenta Miasta Tarnobrzega Nr 310/2014 z dnia
7 października 2014 r.,
5) Marian Róg - powołany Zarządzeniem Prezydenta Miasta Tarnobrzega Nr 310/2014 z dnia
7 października 2014 r.,
6) Wiesław Lichota - powołany zarządzeniem Prezydenta Miasta Tarnobrzega Nr 310/2014 z dnia
7 października 2014 r.,
7) Stanisław Sekuła - przedstawiciel delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji
w Tarnobrzegu,
8) Mirosław Furdyna - przedstawiciel delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji
w Tarnobrzegu.

§ 2 .

W pracach komisji uczestniczyć będzie Marcin Kurdziel - Prokurator wskazany przez Prokuratora
Okręgowego w Tarnobrzegu.

§ 3 .

Powołuję do udziału w pracach Komisji z głosem doradczym Przemysława Rawskiego.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Tarnobrzegu.



A3AD1660004D95B7D468F9C3789A0AFD316E5AE6

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 311/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 8 października 2014 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku w Tarnobrzegu, na kadencję 2014 - 2017 r.

Strona 2 z 2

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


